

WRZESIEŃ 2024

#uMOCnieni

Pismo św., świece, kolorowe kartki samoprzylepne, pisaki,
flipchart

PRZYGOTUJcie

INTEGRACJA

Przywitaj wszystkich bardzo serdecznie, zapytaj jak minął czas wakacji. Poproś, by każdy opowiedział o jednym zdarzeniu, które zapamiętał z wakacji.

WPROWADZENIE

Zaczynamy nowy rok naszej współpracy. Bardzo się cieszymy bo wiem, że dzięki każdemu z nas #dobra jest więcej! W ubiegłym roku odkrywaliśmy razem, jak bardzo jesteśmy obDARowani. Mam nadzieję, że docenicie swoje dary i talenty i dalej je rozwijacie, by nieść dobro. W tym roku zatrzymamy się nad tematem uMOCnieni. Spróbujemy zobaczyć, jak wiele MOCY mamy w sobie i jak dużo możemy działać razem.

MOC to umiejętność czynienia czegoś w oparciu o siłę, zdolności, nasze talenty i zasoby. Biblia mówi o mocy chrześcijańskiej pochodzącej od Boga.

Zatem spróbujemy umacniać się w tym, co dobre i szukać sposobu do mnożenia tego.

SŁOWO

ZAPALCIE ŚWIECĘ I ODCZYTAJCIE FRAGMENT PISMA ŚWIĘTEGO.
Zaproście szczególnie Ducha Świętego do tego czasu

Twoja jest, o Panie wielkość, moc, sława, majestat i chwała, bo wszystko, co jest na niebie i na ziemi, jest Twoje; do Ciebie, Panie, należy królowanie i ten, co głowę wznosi ponad wszystkich.

Bogactwo i chwała od Ciebie pochodzą, Ty nad wszystkim panujesz, a w rękę Twoim siła i moc, i ręką Twoją wywyższasz i utwierdzasz wszystko. 1 Krn 29,11

POGŁĘBIENIE REFLEKSJI

W słowie skierowanym do nas dziś wyraźnie widzimy, że Bóg jest źródłem naszej mocy. On naprawdę ma siłę dać nam to, czego potrzebujemy.

Jego moc uzdrawia, wzmacnia nas i pomaga pokonywać przeciwności.

MAMY SIEBIE!

Spróbujcie na małych kartkach wypisać swoje "super moce", np: świetna organizacja, pysze ciasteczka, najlepsza kawa, empatia, wrażliwość, odpowiedzialność... Przyklejcie te kartki na flipcharcie - zachwyćcie się, jak wiele MOCY jest w Waszej wspólnotce.

Jeśli macie czas to zostańcie jeszcze by wspólnie wypić kawę lub herbatę i zaplanować działania na przyszły rok.

MODLITWA

Bóg jest dla nas ucieczką i mocą:
łatwo znaleźć u Niego pomoc w trudnościach.
Przeto się nie boimy, choćby waliła się ziemia
i góry zapadały w otchłań morza.
Niech wody jego burzą się i kipią,
niech góry się chwieją pod jego naporem:
Odnogi rzeki rozweselają miasto Boże –
uświęcony przybytek Najwyższego.
Bóg jest w jego wnętrzu, więc się nie zachwieje;
Bóg mu pomoże o brzasku poranka.
Zaszemrały narody, wzburzyły się królestwa.
Głos Jego zagrział – rozptynęła się ziemia:
Pan Zastępów jest z nami,
Bóg Jakuba jest dla nas obroną.
Przyjdźcie, zobaczcie dzieła Pana,
dzieła zdumiewające, których dokonuje na ziemi.
On uśmierza wojny aż po krańce ziemi,
On kruszy łuki, łamie włócznie,
tarcze pali w ogniu.
«Zatrzymajcie się, i we Mnie uznajcie Boga
wzniosłego wśród narodów, wzniosłego na ziemi!»
Pan Zastępów jest z nami,
Bóg Jakuba jest dla nas obroną. (Psalm 46)

DOBRE TREŚCI

#dobre treści

<https://www.youtube.com/watch?v=Bd9nwwKnZ-4>

